REQUERIMENTO N.º 1599/2017
Ementa: Informações sobre o recapeamento de ruas no município.
Senhor Presidente
Senhores Vereadores

O Vereador César Rocha – REDE requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, as seguintes informações sobre o convenio entre o Ministério das Cidades e a municipalidade para recapeamento de ruas no município.
1. Quais ruas vão ser recapeadas?

2. Qual valor total do convenio?

3. Qual valor de contrapartida que municipalidade vai ter que investir?
4. Qual empresa será responsável pela realização das obras de recapeamento?

Favor enviar copia de inteiro teor do convênio entre a municipalidade e o Ministério das Cidades.
Justificativa
Trata-se de assunto de interesse publico.
                                                                                 Valinhos, 11 de setembro de 2017.

César Rocha

Vereador - REDE